PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - PR.

AVISO DE CONVOCAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

A Comissão de Licitação, convoca as empresas participantes do certame Tomada De Preços
Nº 001/2019 para que no dia 07 de março as 15:30, na sala de  licitações da Prefeitura
Municipal de Cruzeiro do Iguaçu, situada na Av. 13 de maio, 906 – centro, seja procedida a
continuidade do certame.

     Cruzeiro do Iguaçu-PR, 01 de março de 2019.

     Atenciosamente,

SANDRO PAULO BORTONCELLO
Presidente da Comissão de Licitação